C O M M I T T I T V R mora etiam hoc casu, sine interpellatione

tione hominis, ut pleriq; existimant (1) arg. d.l. *mora*. 32. b. &
(2) arg. l. *si pupillus* 127. ibi: nulla enim intelligitur mora ibi fieri,
ubi nulla peritio est. ff. de *V. O.* (3) arg. l. 26. de cond. inf. (4) l. cū qui
Kalendis 41. §. 1. ibi: ex quo appareret, dici adiectionē prorogata, non
pro stipulatore. ff. de *V. O.* iunct. l. 6. C. de *ll. Ferret.* de *mora.* n.
22. *Don. c. 3.* & in l. 9. de *V. O.* & in l. pen. ff. de eo, quod cert. loc.

24. In triuio quoq; hic consistunt Interpp. & ambigunt, ^{ad d. l. 32.}
an iuramentum sine interpellatione debitorem constitutat
in mora?

NEGATVR hoc, (1) arg. c. *inter cetera*. 22. q. 4. (2) Quia si hoc
casu debitor constitueretur in mora, id fieret aut viritate contra-
dictus, aut iuramenti. † At non illo: mora enim non sit sine ad-
monitione. d.l. *mora*. 32. b.t. Ergo nec iuramento; quia id eas re-
cipit qualitates & conditiones, quas habet ipse contractus. Cacher.
decis. 49. n. 4. Hippol. de *Marsil.* sing. 463. n. 2. Lud. Rom. sing.
449. & *ibid.* in addit.

AFFIRMANT pleriq; (1) arg. c. *debitores*. 6. de *iure iuri*. Quia iu-
ramentum vim habeat litis contestationis? † At lite contestata
debitor constituitur in mora. l. 3. b.t. Ergo & iuramento. † Fran-
cis. Cremens. singul. 123. Menoch. de *A. I. Q.* casu 220. n. 21. quem
sequitur Ludou. Gilhaus. in arb. ind. c. 6. p. 1. de probat. §.
324. n. 2.

25. An longi temporis præstatio sit causa usurarum, h.e.
si quis aliquandiu usurparit, num propterea etiam
in futurum eas soluere teneatur?

NON TENETVR, arg. l. *si certis annis*. 28. C. de *past.* Iul. Pac. 5.
& *cvav.* 42.

IMO TENETVR, arg. l. cum de *in rem verso*. 6. ff. b.t. Vid. Pac. d.
loc. & Vasq. 2. ill. contr. 56. n. 15. & seq.

26. De fructibus, à bonæ fidei possessore perceptis, ^{ad l. 25. l. 28.}
necdum consumptis, sed adhuc extantibus, ingens est con-
troueria, num eos vero domino superuenienti, remq; suam
vindicanti, restituere teneatur bonæ fidei possessor; vel an is
sola perceptione sibi absolute & irreuocabiliter fructus ex-
stantes acquirat?

PRIVS non obscurè innuit (1) Paulus, in l. 4. S. post litem autem contestatam. 2. ibi: aut enim bona fide percepti (scil. fructus) & lucratum oportet, si eos consumpsit & c. ff. finium regund. (2) Et hanc conditionem (si eos consumpserit) exprimit idem Paulus in l. 4. S. lana. onium. 19. ibi: idem in agnis, si consumpti sint. ff. de usurp. & usucap. (3) Africanus in l. quæstum. 40. in fin. (4) Iustin. in S. si quis à non domino. 36. I. de R. D. (5) Imp. Dioclet. & Maxim. in l. 22. C. de R. V. † Et hanc sententiam amplectuntur Dd. magis communiter. Pinel. ad l. 2. p. 2. c. 4. C. de rescind. vendit. Menoch. remed. 15. recip. possess. q. 40. n. 542. Couar. i. var. resol. 3. n. 16. vers. his sanè. Dn. Vult. i. discept. vlt. Anton. Fab. 4. conicet. 17. Cisner ad l. 4. de usucap.